Совет сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
17 октября № 35

Об отмене решения Совета сельского поселения Енгалышевский
 сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 51 от 21.12. 2012 года «Об утверждении долгосрочной программы энергосбережение и повышение энергетической эффективности
 в сельском поселении Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы»

          Рассмотрев протест прокурора на решение Совета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 51 от 21.12. 2012 года «Об утверждении долгосрочной программы энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы», в соответствии с ч. 1 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
         Отменить решение Совета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 51 от 21.12. 2012 года «Об утверждении долгосрочной программы энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы».

Глава
сельского поселения Енгалышевский сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
     В.В. Ермолаев